
Ufficio FINANZIARIO

U.O.S. Contratti ed Espropri

Stazione Unica Appaltante

Verbale Rep. n. 23 del  12/04/2019

PROCEDURA NEGOZIATA,  tramite il  Portale della piattaforma di E-Procurement della Provincia di

Potenza, per l’appalto di: F.S.C. 2007/2013 – Accordo di Programma Quadro – AIPZ – Interventi per laF.S.C. 2007/2013 – Accordo di Programma Quadro – AIPZ – Interventi per la

tutela e la salvaguardia della viabilità a livello provinciale – Provincia di Potenza - Lavori suppletivi ditutela e la salvaguardia della viabilità a livello provinciale – Provincia di Potenza - Lavori suppletivi di

consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 5 “Sellata” (PZ) - CUP: H99J12000330001 - C.I.G.:consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 5 “Sellata” (PZ) - CUP: H99J12000330001 - C.I.G.:

7840482A6B7840482A6B -  PRIMAPRIMA  SEDUTASEDUTA  DIDI  GARAGARA -  -  Riferimento gara telematica n. G00008.

L'anno  DUEMILADICIANNOVE addì  12 del mese di  APRILE,  alle ore 10:45 in sala  aperta al  pubblico,

presso l’U.O.S. Contratti ed Espropri dell’Ente suintestato, nella stanza n. 61 situata al piano terzo dello

stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1, alla presenza dei signori:

- dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara;

-    sig.ra Enza  SANTALUCIA, componente del seggio di gara;

-    sig.ra Daniela  DE CARLO, componente del seggio di gara;

- sig.ra Isabella MANCUSI, segretario verbalizzante del seggio di gara.

in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il Presidente, dato atto che è stata prodotta da parte dello stesso e degli altri componenti del seggio di gara

la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dichiara  la

regolare composizione del seggio e la conseguenza apertura dei lavori.

PREMESSO

� che con Determinazione Dirigenziale  n. 3153 del  10/12/2018 dell’Ufficio  Viabilità e Trasporti  si

approvava il progetto esecutivo dei lavori in oggetto, di importo complessivo di € 116.418,18 di cui €

92.041,33 per lavori a misura comprensivi di € 2.004,06 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso

d’asta,  oltre  ad  €  24.376,85  per  somme  a  disposizione,  disponendo  al  contempo di  procedere

all’affidamento dei lavori predetti mediante l’indizione di procedura negoziata ai sensi dell’art.  36

comma 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016 e ss. Mm e ii , previa consultazione ove disponibili di almeno

40  operatori economici da individuarsi, nel rispetto di quanto previsto dalle Linee Guida ANAC n. 4

di attuazione del citato d. Lgs. 50, mediante apposita indagine di mercato, da svolgersi tramite avviso

di indagine esplorativa, teso ad acquisire manifestazioni di interesse, adeguatamente pubblicizzato sul

profilo di committente dell’Ente;

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori suppletivi di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 5 “Sellata”

1/7

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0012330/2019 - I - 12/04/2019 14:27:20



� che in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 3305 del 13/12/2018 di questo Ufficio è stato

approvato l’avviso di indagine esplorativa ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016,

contenente  il  valore  dell’affidamento,  gli  elementi  essenziali  del  contratto,  i  requisiti  di  idoneità

professionale,  i  requisiti  minimi  di  capacità  economica/finanziaria  e  le  capacità  tecniche  e

professionali richieste ai fini della partecipazione, il numero minimo ed eventualmente massimo di

operatori  invitati  alla  procedura,  i  criteri  di  selezione  degli  operatori  economici,  le  modalità  per

comunicare  con  la  Stazione  Appaltante,  come  indicato  dalle  suddette  Linee  Guida  n.  4/2016

dell’Autorità di Vigilanza sui contratti Pubblici;

� che con verbale Rep. n.  6 del 16/01/2019 essendo pervenute richieste di  partecipazione valide in

numero inferiore al numero max di operatori  economici previsto (n.  40), il  Presidente di  gara ha

disposto di non procedere al sorteggio, secondo le modalità contenute nell’avviso, e di invitare tutti

gli operatori economici che hanno presentato richiesta valida (n. 39);

� che l’elenco dei concorrenti da invitare è stato approvato dal RUP così come previsto dall’avviso di

indagine esplorativa pubblicato in data 14/12/2018;

� che in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 750 del 26/03/2019 è stata predisposta lettera

di invito alla procedura negoziata da espletare, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 e ss mm e ii,

attraverso il Portale della piattaforma di E-Procurement della Provincia di Potenza, inviata tramite la

piattaforma  predetta,  in  data  27/03/2019 con  comunicazione  prot.  n.  10073  alle  sotto  elencate

imprese:

N. 

N.

d'ordine

software

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA INDIRIZZO COMUNE CAP PR

1 1
DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762

VIA SERRA DEL MULINO N. 
39 BARAGIANO 85050 PZ

2 3

LEONE S.R.L. '00540510765

VIA STRADA STATALE SS. 598
KM. 78 (C.DA CALDERARO), 

SN ROCCANOVA 85036 PZ

3
4 CERVINO S.R.L. '01260960768

VIA VITTORIO EMANUELE 

36/A ROCCANOVA 85036 PZ

4
5 EDIL MAV SRL '03054670793

VIA G.DA VERRAZZANO 

C.P.16 CATANZARO 88100 CZ

5
6

EDIL CARONE DI GIOVANNI 

CARONE & C. SNC '01048910762 VIA A- MORO, 43
CORLETO 
PERTICARA 85012 PZ

6
7

LA NUOVA EDILSTRADE DI 

BOCHICCHIO ANGELO '01302640766 C.DA VALLE DELL’ORO N. 68 BELLA 85051 PZ

7
8 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769 VICO BELFIORE 19 MELFI 85025 PZ

8
9

CO.E.ST. - COSTRUZIONI E 

STRADE - S.R.L. '00996120762

VIA MARTIN LUTHER KING, 
SNC MOLITERNO 85047 PZ

9
10 DE MARCO GIUSEPPE PIETRO '01123630764 VIA MARIO PAGANO 45 SANT’ARCANGELO 85037 PZ

10
11

COSTRUZIONI GENERALI 

SANTANGELO S.R.L. '01922660764 C.DA ISCA SNC

SATRIANO DI 

LUCANIA 85050 PZ

11
12

LANGELLOTTI COSTRUZIONI 

SNC '01037490768 VIA ADOLFO CONSOLINI, 42 POTENZA 85100 PZ

12
14 I.F.C.S.R.L. '01375090766 VIA F.LLI ROSSELLI SNC PICERNO 85055 PZ

13
15 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768 C/DA VALLE DELL’ORO BELLA 85051 PZ

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori suppletivi di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 5 “Sellata”

2/7

Pagina 2 - p_pz_0012330/2019



14
20 F.LLI STROLLO S.N.C. '02166550653 VIA SALITTO COLLIANO 84020 SA

15
21

EDIL.AM SNC DI ALLEGRETTI 

ANTONIO & MASSIMILIANO '01465990768

CONTRADA MURGITELLE 

SNC

CASTRONUOVO DI 

SANT’ANDREA 85030 PZ

16
22 C.COSTRUZIONI S.R.L. '01744260769 VIA ZANARDELLI, 5 BELLA 85051 PZ

17
23

CONSORZIO STABILE MARCO 

POLO S.C.A.R.L. '04841400288 VIA ISCA DEL PIOPPO,35 POTENZA 85100 PZ

18
24 ELT COSTRUZIONI SRL '06948811218 VIA G. MELISURGO 4 NAPOLI 80133 NA

19
26 IMP. D’AMATO GIUSEPPE '00153600770 VIA SIRIS N. 41 POLICORO 75025 MT

20
27

CELANO BUILDING 

CONTRACTOR S.R.L. '01639310760 VIA ROMA N. 402/1

CASTELLUCCIO 

INFERIORE 85040 PZ

21
28

ADDESIO COSTRUZIONI SAS DI

ADDESIO GERARDO & C. '01305860767 CORSO GARIBALDI 22

BRINDISI 

MONTAGNA 85010 PZ

22
29

SINISGALLI GEOM. MARIO E C

SAS '01189550765 VIA ANZIO 53 POTENZA 85100 PZ

23
30 DE BIASE COSTRUZIONI SRL '01741440760 C/DA MURGITELLE, SNC POTENZA 85030 PZ

24
32 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767 CONTRADA TORRE, SNC LATRONICO 85033 PZ

25
33 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762 VIA VARSAVIA N. 7 POTENZA 85100 PZ

26
34 AL.MA.COSRUZIONI SNC '02815170614 VIA PICCINNI CASAL DI PRINCIPE 81033 CE

27

35

GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR 

THE ENVIRONMENT AND 

TERRITORY S.R.L. '01895180766 VIA LOUIS BRAILLE, 4 POTENZA 85100 PZ

28
36 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764 VIA SAN MICHELE

SANT’ANGELO LE 

FRATTE 85050 PZ

29
37 FRA.GA.TER.SRL '01685930768 VIA CESARE BECCARIA 1 ROTONDA 85048 PZ

30
38 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765 PIAZZA G OBERDAN 3 MILANO 20129 MI

31
39 BASSO S.R.L. '01801200765 VIA SANTA CROCE, 49 MELFI 85025 PZ

32
40

SESTITO GIANCARLO & FIGLI 

SRL '02322880796 BOTTEGHELLE,78 CROTONE 88900 KR

33
41

CONSORZIO STABILE 

PENTAGONO S.C. A R.L. '01964900763

VIA ISCA DEL PIOPPO N. 67 

INTERNO 12 POTENZA 85100 PZ

34
42 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760 VIALE DELLA LIBERTA’ N° 14

CASTRONUOVO DI 
SANT’ANDREA 85030 PZ

35
43 GIO & DIL S.R.L. '01679350767 C.DA SPINETA, 27 GRUMENTO NOVA 85050 PZ

36
44 PARI COSTRUZIONI SRL '00769870767 VIA POGGIO CAVALLO N. 23 POTENZA 85100 PZ

37
46

EREDI CAVALLO FRANCESCO 

S.R.L. '02022980763 CORSO GARIBALDI, 10 SAVOIA DI LUCANIA 85050 PZ

38
48

STROLLO COSTRUZIONI 

GENERALI S.A.S. '05124790659 VIA SALITTO S.N.C. COLLIANO 84020 SA

39
49 BULFARO S.P.A. '01178170765 ZONA INDUSTRIALE SNC SENISE 85038 PZ

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori suppletivi di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 5 “Sellata”

3/7

Pagina 3 - p_pz_0012330/2019



� che entro le ore 12:00 dell’11/04/2019, termine stabilito dalla lettera di invito, sono state acquisite

dalla  Piattaforma telematica, le  offerte  degli operatori economici sotto indicati:

N.

plico
RAGIONE SOCIALE

DATA  PRESENTAZIONE

OFFERTA
N. PROT

1
BOCHICCHIO NUNZIO 29/03/2019 10374

2 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl 02/04/2019 10601

3
LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO 05/04/2019

11242

4
ATI ELT COSTRUZIONI (CG) - KIKAI SRL (mand)

08/04/2019 11470

5
EDIL CARONE DI GIOVANNI CARONE & C. SNC

09/04/2019 11810

6
LEONE S.R.L.

10/04/2019 11894

7 A.T.I. C.COSTRUZIONI S.r.l. (CG)- GEOPROTECTION S.r.l 

(mand)
10/04/2019 11946

8
A.T.I. PARI COSTRUZIONI S.R.L. (CG) - LD S.R.L. (Mand)

10/04/2019 11970

9
ATI I.F.C. S.R.L. (CG)-NUOVA FISE SRL (mand)

10/04/2019 11975

10
IMP. D'AMATO GIUSEPPE

10/04/2019 11989

11 ATI AL.MA.COSTRUZIONI (CG) - DESMA DI SCHIAVONE 

ELISABETTA (mand)
10/04/2019 12007

12
ATI BULFARO S.P.A. (CG)- TISS INGEGNERIA S.R.L. (mand)

10/04/2019 12010

13
A.T.I.: CERVINO S.R.L. (CG) - DE LUCA ETTORE (mand)

10/04/2019 12016

14
GAUDIOSO LAVORI SRL

10/04/2019 12017

15
EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L.

10/04/2019 12020

16
VENTRA ANTONIO S.R.L.

10/04/2019 12021

17
DUINO ALBERTO GIUSEPPE

11/04/2019 12034

18 A.T.I. 3B IMMOBILIARE S.R.L. (CG) - SIRIANNI S.R.L. 

(mand)
11/04/2019 12046

19
FRA.GA.TER.SRL

11/04/2019 12047

20
ATI Verticale GIO & DIL s.r.l. (CG) - PRO.GE.CO. s.r.l. (mand)

11/04/2019 12057

21
A.T.I. BASSO S.r.l. (CG)- MOLISE CONSOLIDAMENTI DI 

ALBINO GIUSEPPE (mand)
11/04/2019 12059

22 ATI GLOBUS COSTRUZIONI SRL (CG)- CSB SRL (mand) 11/04/2019 12060

23
ATI - CO.GE.PA. SRL (CG)  / CONSORZIO STABILE 

COSTRUENDO SRL (mand)
11/04/2019 12071

24 CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C. A R.L. 11/04/2019 12079

25
GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT AND

11/04/2019 12097

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori suppletivi di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 5 “Sellata”

4/7

Pagina 4 - p_pz_0012330/2019



TERRITORY S.R.L.

TUTTO CIO’ PREMESSO

il Presidente del seggio di gara

� PROCEDE all’apertura della seduta attraverso la piattaforma;

� PROCEDE al sorteggio del metodo di aggiudicazione di cui all’art. 97, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016; è

estratto il metodo di cui all’art. 97, comma 2, lett. d);

� PROCEDE all’apertura della Busta telematica amministrativa di ciascun operatore economico che ha

prodotto offerta,  secondo l’ordine indicato dal  sistema, ed all’esame della  documentazione in  essa

contenuta, con le seguenti risultanze:

PLICO n.1: BOCHICCHIO NUNZIO: la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa

è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.2: CO.E.ST.-COSTRUZIONI  E  STRADE  Srl: la  documentazione  contenuta  nella  busta

telematica amministrativa  è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;

PLICO n.3: LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO: la documentazione contenuta nella

busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO n.4: ATI ELT COSTRUZIONI (CG)- KIKAI SRL (mand): la documentazione contenuta nella busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO n.5: EDIL CARONE DI GIOVANNI CARONE & C.: la documentazione contenuta nella busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO  n.6: LEONE  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO n.7: A.T.I. C.COSTRUZIONI S.r.l. (CG) - GEOPROTECTION S.r.l. (mand): l’impresa Capogruppo

ha prodotto il modello DGUE solo in formato .xml e non anche in formato .pdf, pertanto il concorrente viene

dichiarato AMMESSO CON RISERVA;

PLICO n.8: A.T.I. PARI COSTRUZIONI S.R.L. (CG)) - LD S.R.L. (Mand):  la documentazione contenuta

nella  busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nelle  lettera d’invito,  pertanto il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO n.9: ATI I.F.C. S.R.L. (CG)-NUOVA FISE SRL (mand):  l’impresa Mandante non ha prodotto il

documento del punto 3, i documenti del punto 4  e  il documento del punto 5 della lettera d’invito, pertanto

il concorrente viene dichiarato AMMESSO CON RISERVA;

PLICO  n.10: IMP.  D'AMATO  GIUSEPPE: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.11: ATI AL.MA.COSTRUZIONI SNC (CG) – DESMA DI SCHIAVONE ELISABETTA (mand):

a) l’impresa  AL.MA.COSTRUZIONI  ha partecipato in ATI pur avendo dichiarato in sede di manifestazione di

interesse di essere autonomamente in possesso dei requisiti richiesti, ma l’attestazione SOA della predetta impresa

non attesta la qualificazione anche nella categoria OS12B Classifica I;  b) Il PASSOE  è stato sottoscritto solo

dall’impresa Capogruppo;  c) l’impresa  mandante non ha prodotto  il modello DGUE richiesto al  punto 2 della

lettera d’’invito; d) l’impresa mandante ha dichiarato di possedere   i certificati di  esecuzione lavori  di cui all’art.

90, comma 1 lettera a)  del D.P.R. n.207/2010, relativi alla Categoria OS12B I ma non li ha prodotti, pertanto il

concorrente viene dichiarato AMMESSO CON RISERVA;

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori suppletivi di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 5 “Sellata”

5/7

Pagina 5 - p_pz_0012330/2019



PLICO n.12: ATI  BULFARO S.P.A.(CG)  -  TISS  INGEGNERIA S.R.L.(mand):  la  polizza  prodotta  si

riferisce  ad altro lavoro ed altra Stazione Appaltante, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO CON

RISERVA;

PLICO n.13: A.T.I.:  CERVINO  S.R.L.(CG)  -  DE  LUCA ETTORE  (mand): l’impresa  Mandante  non  ha

prodotto il certificato di attestazione SOA, ne’ una dichiarazione sostitutiva del contenuto del predetto certificato,

nè tanto meno la dichiarazione sul possesso dei requisiti art. 90  del D.PRP. 207/2010 per la  Categoria OS12B I,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO CON RISERVA;

PLICO  n.14: GAUDIOSO  LAVORI  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.15: EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L: la documentazione contenuta nella busta telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.16: VENTRA  ANTONIO  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.17: DUINO  ALBERTO  GIUSEPPE: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.18: A.T.I.  3B  IMMOBILIARE  S.R.L.(CG)  -  SIRIANNI  S.R.L (mand): la  documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.19: FRA.GA.TER.SRL:  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è

conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.20: ATI  Verticale  GIO  &  DIL s.r.l.  (CG)  -  PRO.GE.CO.  s.r.l.  (mand):  la  documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;; 

PLICO n.21: A.T.I. BASSO S.r.l. (CG) -MOLISE CONSOLIDAMENTI DI ALBINO GIUSEPPE (mand): la

documentazione  contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto richiesto  nelle

lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.22: ATI GLOBUS COSTRUZIONI SRL (CG)- CSB SRL (mand):  il PASSOE è firmato solo

dall’impresa Mandante,  pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO CON RISERVA;

PLICO n.23: ATI CO.GE.PA. SRL (CG) in avvalimento interno con l’impresa mandante - CONSORZIO

STABILE  COSTRUENDO  SRL  (mand): la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.24: CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C.  A R.L.: ha  indicato  quale  impresa  consorziata

esecutrice dei lavori la società Co. Geo Appalti srl – il  PASSOE inviato è relativo ad altra procedura di gara,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO CON RISERVA;

PLICO n.25: GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT AND TERRITORY S.R.L.:  la

documentazione  contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto richiesto  nelle

lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO..

Il Presidente,  alle ore 13:45 sospende la seduta di gara per procedere alla richiesta ed all’acquisizione,

tramite la Piattaforma, della documentazione mancante da parte dei concorrenti ammessi con riserva:

1) PLICO n.7: A.T.I. C.COSTRUZIONI S.r.l. (CG)- GEOPROTECTION S.r.l. (mand);

2) PLICO n.9: ATI I.F.C. S.R.L. (CG)-NUOVA FISE SRL (mand);

3) PLICO n.11: ATI AL.MA.COSTRUZIONI  (CG) – DESMA DI SCHIAVONE ELISABETTA (mand);

4) PLICO n.12: ATI BULFARO S.P.A.(CG) - TISS INGEGNERIA S.R.L.(mand);

5) PLICO n.13: A.T.I.: CERVINO S.R.L.(CG) - DE LUCA ETTORE (mand);

6) PLICO n.22: ATI GLOBUS COSTRUZIONI SRL (CG)- CSB SRL (mand);

7) PLICO n.24: CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C. A R.L.

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori suppletivi di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 5 “Sellata”

6/7

Pagina 6 - p_pz_0012330/2019



e comunica che si procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di gara per la prosecuzione

dei lavori il giorno  23 APRILE 2019  a partire dalle  ORE 09:30 presso l’U.O.S. Contratti ed Espropri

dell’Ente suintestato, situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1; di tanto verrà

data comunicazione ai concorrenti mediante avviso pubblicato sul Profilo del Committente all’indirizzo

www.suaprovinciapotenza.it,  sulla pagina dedicata alla presente procedura, alla voce  “Comunicazioni

della Stazione Appaltante”.

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

IIL PRESIDENTE

     f.to dr.ssa Valentina DEL GROSSO

               

                  IL COMPONENTE                                         IL COMPONENTE

                    f.to sig.ra Enza SANTALUCIA                         f.to  sig.ra Daniela DE CARLO

  IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

           f.to sig.ra Isabella MANCUSI

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori suppletivi di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 5 “Sellata”

7/7

Pagina 7 - p_pz_0012330/2019


